
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3024

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:32:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE OFICINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA REVISÃO DOS VEÍCULO RENAUT
KWID ZEN 1.0 12V ANO/ MODELO 20/21, PLACA BEK9I24, PLACA BEK9I27, PLACA BEK9I33, COR
BRANCO, DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 1/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3024/p-styletext-aligncenterservico-de-oficina-com-fornecimento-de-pecas-para-revisao-dos-veiculo-renaut-kwid-zen-10-12v-ano-modelo-2021-placa-bek9i24-placa-bek9i27-placa-bek9i33-cor-branco-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7bc01da6b2db8ad18928caddbf8e444.pdf

